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Zapraszamy Organizatorów* robót publicznych  do składania wniosków ( ) w dokumenty  do pobrania
terminie . od dnia 25.03.2019 r. w sposób ciągły, do czasu wyczerpania wielkości posiadanych środków

 Środki przeznaczone na realizację robót publicznych wynoszą – 144 963,00  zł.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie około  dla osób bezrobotnych, 28  miejsc pracy
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ząbkowicach Śląskich. 

Wysokość refundacji wynagrodzenia ustalona jest na kwotę 1500,00 złotych brutto oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne. 
Warunkiem otrzymania w. w. środków finansowych jest uzyskanie wysokiego wskaźnika  efektywności 
zatrudnienia osób bezrobotnych na poziomie  nie niższym niż 90,0 %.
Okres zatrudnienia osób bezrobotnych po zakończonych robotach publicznych nie może być krótszy niż 
3 miesiące w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy (1/2 etatu). 
Czas trwania robót publicznych nie może być dłuższy niż do dnia . 30 listopada 2019 roku

 można składać w siedzibie PUP  lub przesłać pocztą na Wnioski na wyżej wymienioną  formę aktywizacji 
adres:  Powiatowy Urząd Pracy Ząbkowicach Śląskich, ul. Powstańców Warszawy 7,  57-200 Ząbkowice 
Śląskie (decyduje data wpływu do PUP). 

powiat – z wyłączeniem prac organizowanych w urzędach * organizatorem robót publicznych  może być: 
pracy – gmina, organizacje pozarządowe statutowo zajmujące się problematyką ochrony środowiska, 
kultury, oświaty, kultury fizycznej i turystyki, opieki zdrowotnej, bezrobocia oraz pomocy społecznej, 
a także spółki wodne i ich związki, jeżeli prace te są finansowane lub dofinansowane ze środków 
samorządu terytorialnego, budżetu państwa, funduszy celowych, organizacji pozarządowych, spółek 
wodnych i ich związków. 
  
Zapraszamy Państwa do współpracy! 

 Bliższych  informacji  udzielają:
 Anna Maciak - pokój  nr 15   (I piętro) -  tel. 74 8 166 716;

 Renata Kądziołka  - pokój  nr 15   (I piętro) -  tel. 74 8 166 716;
  
  
Oprac. RK/AM, 22.03.2019r. 
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